ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 822/2010

   O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da
Comissão de Concurso para ingresso na carreira da magistratura do Estado de
Santa Catarina, faz saber que, definidos os prazos necessários para a aplicação
das provas escritas, fica estipulado o seguinte cronograma:
 Prova discursiva teórica  - 13 de março de 2011.
 Prova técnica de sentença penal - 30 de abril de 2011.
 Prova técnica de sentença civil -  1º de maio de 2011.
 Torna público, outrossim, que as provas serão aplicadas no
Colégio Catarinense (Sociedade Antônio Vieira), sito na rua Esteves Júnior,
711, Centro, às 14 horas.
 Florianópolis, 07 de dezembro de 2010.

 Desembargador José Gaspar Rubik
 Presidente da Comissão de Concurso